
UM-485970/2015
ZARZĄDZENIEnr

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej
O3 /-/7740! fl/Q/

z dnia .............. ..2015r.
w sprawie: zmiany zarządzenia 4119/2013 z dnia 20 lutego 2013 dotyczącego
stawek opłaty za czasowe ograniczenie możliwości korzystania z nieruchomości
w związku zumieszczeniem nowego urządzenia infrastruktury technicznej na
nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 11 ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 21.08.1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2014.518 - tekstjedn. z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienić treść zarządzenia 4119/2013 z dnia 20 lutego 2013 w sposób następujący:
1) Wykreślić treść § 2 punkt 14 i zastąpić ją słowami:
ra): Łšazociągi układane poza nieruchomościami przeznaczonymi w miejscowych planach
zagospodarowania przestrzennego pod drogi publiczne (przestrzenie publiczne
przewidywanych dróg publicznych):
- opłata 30,00 zł za metr kwadratowy strefy kontrolowanej
- Dodatkowo, za stacje redukcyjno-pomiarowe i układy zaworów upustowych opłata
55,00zł za m2 powierzchni stacji lub układu zaworów. Umieszczanie budynków/kontenerów
tylko na podstawie odrębnej umowy.
b) Gazociągi układane na nieruchomościach przeznaczonych w miejscowych planach
zagospodarowania przestrzennego pod drogi publiczne (przestrzenie publiczne
przewidywanych dróg publicznych):
- opłata 15,00 zł za metr kwadratowy strefy kontrolowanej
- Dodatkowo, za stacje redukcyjno-pomiarowe i układy zaworów upustowych opłata
250,00zł za m2 powierzchni stacji lub układu zaworów. Umieszczanie
budynków/kontenerów, tylko na podstawie odrębnej umowy. Budowa urządzeń
wskazanych powyżej w tym pasie nie może utrudniać realizacji treści planu.
2) W treści § 2, w punkcie 20, po zwrocie „za drugą i kolejną zmianę" wykreślić słowa:
„która nastąpi po dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia "

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobom wskazanym przez Naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZF. E' "»" *J

/\J/JD Í

› ›, ,

RADCA A łYU(0¿i((,(( la„„,. l QS
lr Jaœk ›r‹'zy›z3I¿i Za: Cz'

Ki; 02 . wn
/ c, '¿r¿_~=',"=`|

L0? x " ' " " `

UM-485970/2015
ZARZĄDZENIEnr

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej
O3 /-/7740! fl/Q/

z dnia .............. ..2015r.
w sprawie: zmiany zarządzenia 4119/2013 z dnia 20 lutego 2013 dotyczącego
stawek opłaty za czasowe ograniczenie możliwości korzystania z nieruchomości
w związku zumieszczeniem nowego urządzenia infrastruktury technicznej na
nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 11 ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 21.08.1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2014.518 - tekstjedn. z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienić treść zarządzenia 4119/2013 z dnia 20 lutego 2013 w sposób następujący:
1) Wykreślić treść § 2 punkt 14 i zastąpić ją słowami:
ra): Łšazociągi układane poza nieruchomościami przeznaczonymi w miejscowych planach
zagospodarowania przestrzennego pod drogi publiczne (przestrzenie publiczne
przewidywanych dróg publicznych):
- opłata 30,00 zł za metr kwadratowy strefy kontrolowanej
- Dodatkowo, za stacje redukcyjno-pomiarowe i układy zaworów upustowych opłata
55,00zł za m2 powierzchni stacji lub układu zaworów. Umieszczanie budynków/kontenerów
tylko na podstawie odrębnej umowy.
b) Gazociągi układane na nieruchomościach przeznaczonych w miejscowych planach
zagospodarowania przestrzennego pod drogi publiczne (przestrzenie publiczne
przewidywanych dróg publicznych):
- opłata 15,00 zł za metr kwadratowy strefy kontrolowanej
- Dodatkowo, za stacje redukcyjno-pomiarowe i układy zaworów upustowych opłata
250,00zł za m2 powierzchni stacji lub układu zaworów. Umieszczanie
budynków/kontenerów, tylko na podstawie odrębnej umowy. Budowa urządzeń
wskazanych powyżej w tym pasie nie może utrudniać realizacji treści planu.
2) W treści § 2, w punkcie 20, po zwrocie „za drugą i kolejną zmianę" wykreślić słowa:
„która nastąpi po dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia "

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobom wskazanym przez Naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZF. E' "»" *J

/\J/JD Í

› ›, ,

RADCA A łYU(0¿i((,(( la„„,. l QS
lr Jaœk ›r‹'zy›z3I¿i Za: Cz'

Ki; 02 . wn
/ c, '¿r¿_~=',"=`|

L0? x " ' " " `


